
                                         

 

 

 

 
Salita di Gretta, 34/2 - 34136 TRIESTE -  Tel. 040 411013 - Tel. 040 363292  - C.F.: 90173460321 -  C.T.: 320925 - 

C.M.:TSIC821003 

  

 

 

Incarico DSGA ore straordinario finanziamento “Incremento dotazione oraria Personale ATA a.s. 

2024/2025 – L .R.7/2024 art. 7 commi 16-19”. CUP B91I24000580002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- CONSIDERATE le indicazioni operative per il corretto utilizzo dei fondi previsti dal Protocollo 

d’intesa stipulato tra Regione e Ufficio scolastico regionale ai sensi dell’articolo 7, commi 16-19, 

della legge regionale 7/2024, finalizzati all’incremento della dotazione organica ATA, si comunica 

al Personale ATA in indirizzo la possibilità, per la Scuola, di assegnare uno o più incarichi per 

l’espletamento di ore aggiuntive; 

- CONSIDERATO che sono stati assegnati a questa Istituzione scolastica, per l’incremento orario 

di personale ATA, fondi per totali € 13278,80, utilizzabili sino al termine dell’anno scolastico; 

- CONSIDERATO che una parte non eccedente il 10% del finanziamento può essere destinato a 

retribuire ore di lavoro straordinario del DSGA; 

DECRETA 

L’attribuzione delle seguenti ore al personale di seguito indicato: 

 

Personale Ore assegnate Firma per accettazione 

DSGA Elina Brancaccio 30 ore a 27,00 euro L.S  

 

 

 

Le ore aggiuntive, si svolgeranno fuori l’orario di servizio, e saranno certificate con firma giornaliera 

su apposito time sheet. 

La scuola erogherà il compenso al termine delle attività e in seguito alla presentazione di apposita 

rendicontazione relativa all’attività svolta. 
 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Benes Roberto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

TSIC821003 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003346 - 23/12/2024 - VII - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S


		2024-12-23T11:16:53+0100
	Roberto Benes




